[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» августа 2019 г.                                                                                                               № 38
с. Нижние Бузули
О создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда администрации Нижнебузулинского сельсовета
Во исполнение требований статьи 212 Трудового Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2013 № 426-ФЗ. «О специальной оценке условий труда»,-

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:

Председатель комиссии – глава администрации Сиваев А. А.

Члены комиссии:

- специалист администрации Бойкова В. А.

- заместитель председателя сельского Совета народных депутатов 6 созыва Лазаренко И. В.

2. Ответственным за проведение специальной оценки условий труда назначить – главу администрации Сиваева А. А.
3. Комиссии:

- в своей работе руководствоваться требованиями Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ. «О специальной оценке условий труда»;

- организовать ознакомление работников с результатами СОУТ.
4. Обеспечить предоставление необходимой информации членам комиссии.
5. Ответственным за хранение документов по СОУТ назначить специалиста администрации Бойкову В. А.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев